Shogeria "Serdado" shpk Lezhe
Nipti: J67902524E

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Referencat| Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Nr, llog [ Raportuese |Para ardhese
1 |Shitjet neto 701, 705 | 14,101,528 8,715,691
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 702 - 708x
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 71
4 Materialet e konsumuara 601-608x 12,691,509 5,923,006
5 Kosto e punes 641-648 1,516,803 1,402,042
Pagat e personelit (Shpenzim | panjohur, pagese cash) 641 1,276,702 1,201,407
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 644 240,101 200,635
6 Amortizimet dhe zhvleresimet B68x 991,976
7  |Shpenzime te tjera 61-63 79,634
7.1 |Shpenzime te panjohura 657-658
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 14,208,312 8,396,658
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -106,784 319,033
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 |Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (HUMBJE)
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14  |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) -106,784 319,033
15 |Shpenzime te panjohura 0 0
16  [Fitimi para tatimit -106,784 319,033
17  [Tatim fitimi.156% 0 31,903
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -17) -106,784 287,130
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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